Mam honorawiadomić WW. PP. że po
kilkuletniej praktyce w pierwszorzędnych
pralniach, doszedłem do tego, że można wy-
dać bieliznę czystą i elegancką bez żadnych
chemicznych dodatków, lecz w naturalny,
mechaniczny sposób bez najmniejszego usz-
kodzenia bielizny, przeto na mocy pozwo-
lenia Władzy od 1 (13) Stycznia 1883 r.,
przyjmuje do prania tak meżką, jako i dam-
ską bieliznę, oraz koronki, frunki, żabety
itp. po cenach nader umiarkowanych, przy
zamówieniu może być zoperacja i odno-
szeniem, z czem się polecam taskawym
względem Domów prywatnych, oraz i skle-
pów. — Z uszanowaniem 203

Walerja Krakowska,

Osobowy 3 klasy 6 43 w. 3 43 r.
Pocztowy 3 klasy 11 48 w. 12 58 p.
Nadwiśl. do Mławy.
Osobowy 9 21 r. 7 56 w.
Pocztowy 6 33 w. 10 42 r.
Nadwiśl. do Kowla:
Osobowy 9 — w. 8 14 r.
Pocztowy 1 47 p. 2 12 p.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Okręgowy INTENDENTURY, w Warszawie,

podaje niajejszem do wiadomości, iż w dniu 17 (29) Stycznia r. b 1883, odbędzie się w tymże Zarządzie licytacja stanowcza głośna i przez opieczętowane deklaracje na sprzedaż przedmiotów zużytych, przechowywanych się w Warszawie, w Brześciu Litewskim, Nowogeorgiewsku i Iwangrodzie. — Przedmioty takowe podzielone są do sprzedaży na następujące partie osobne:

Pakiet, mieszczący w sobie deklarację opieczętowaną, zaadresowanym być powinien w słowach następujących: „Deklaracja do Zarządu Okręgowego Intendentury w Warszawie, dla przyjęcia udziału w licytacji stanowczej na sprzedaż zużytych przedmiotów, w d. 17 (29) Stycznia 1883 r. odbyć się mającej”.

Przyjmujący udział w licytacji głośnej, osobiście lub przez upoważnionych, nie mogą podawać jednocześnie deklaracji opieczętowanych. — Ceny zadeklarowane drogą telegraficzną weale uwzględnionemi nie będą.

Sprzedające się przedmioty oglądać można w miejscach, gdzie się przechowują każdodziennie od godz.